P. 45. 1 2. *Traditiones, ineptissimis nūgis refertas.* Traditionis Moslemorum de Mohammedo cum Euangeliis Apocryphis et Ecclesiae Romano-Catholicae traditione comparationem instituit THOLUCK, die *Glaubwürdigkeit der Evangelischen Geschichte*, p. 425—428.

P. 46. 1. 16. *Quodque ad religionis Christianae inter Moslemos propagationem pertinet.* Cfr. HOFSTED DE GROOT, in *commentatione supra laud. versus finem.*

D Hb 1060

ULB Halle
001 173 278

3/1